
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

Sídlo: Dr. M. Tyrše 112, 50401 Nový Bydžov

a

DLNK s.r.o.

T. G. Masaryka 1427,54901 Nové Město nad Metují

Článek I
Smluvní strany

Prodávající: DLNK s.r.o.
se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 54901 Nové Město nad Metuji
zastoupený Bc. David Linek, jednatel společnosti
tel.: 491453853
e-mail: dlnk@dlnk.cz
Č. ú.: 2800105619/2010
IČ: 26012162 DIČ: CZ26012162
(dále jen prodávajíci)

Kupující: Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
se sídlem: Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupená: Mgr. Vladimírem Blažejem, ředitelem školy
tel.: 495490328
e-mail: sstrnb.blazej®seznam.cz
IČ: 00087751, Dle: CZ00087751
(dále jen kupující)

Článek"
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je dodávka IT techniky v rozsahu dle přílohy Č. 1 této smlouvy.

(2) Prodávající se zavazuje kupujicímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků
této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedeni a ceně, předat
doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.

(3) Kupujicí se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzit a zaplatit kupni cenu.

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochranv a ochrany
_ .••__ ._! ,..:or: ,.. • ..J.._:,

(5) Prodávajicí se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvim osob s potřebnou kvalifikací.

mailto:dlnk@dlnk.cz
Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



Článek 11/
Termíny, místo plnění a doprava

(1) Prodávajícf se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží do 28. 12.2017.

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M.
Tyrše 112.

(3) Dopravu zajistí prodávající. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky.

Článek IV
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cena za objednané zbožl a služby se sjednává dohodou stran ve výši:

celkem: 211 339 Kč (slovy dvěstějedenácttisíctřistatřicetdevět korun českých) včetně DPH 21 %.

Tato kupni cena se skládá:

z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 174 660 Kč

a
DPH 21 % ve výši 36 679 Kč.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupnl ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které ji podléhá.

(4) Cenu za zboží a služby uhradi kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

(5) Píatba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 15 dnů
po jejím doručení. Prodávajicí má nárok vystavít fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle
Článku III, odst. 1 íhned poté, co kupujícf provede kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí
v předávacím protokolu Kupující se zavazuje dodržet lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s
placením po lhůtě splatnosti zaplatl úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně.

(6) Platba za zboží může být rozdělena na více faktur dle požadavků kupujícího.

(7) Kupující není v prodlení s hrazenim kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícimu
řádně dodáno.

(8) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přecházl na kupujícího jeho předánim, předání bude provedeno na
základě dodacfho listu.

Čránek V
Odpovědnost za vady

(1) Prodávajicí poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 24 měsíců, mimo položky A) v položkovém
rozpočtu, kde je záruka v rozsahu 36 měsíců.

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujlcirn, které je uvedeno
v předávaclm protokolu podepsaném oběma stranami.

Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujlcího opravou zařizení na místě či dodáním
náhradnlho zařízeni zdarma. Toto náhradnl zařízení totožných či obdobných technických parametrů jako
zařízeni poškozené je kupujlcl oprávněn bezplatně užívat obvyklým způsobem až do dodání opraveného
zařízenI. Nákrady spojené s dopravou poškozeného i náhradního zařlzent a s jejích montáží a demontáži
nese prodávající v plné výši. Prodávající se zavazuíe dodržet t~nnln n::'",honll "" .•• on,;~n' -'<--'- '"
" ••r-••j'_''- __ ._ .. _jr---"''''J' "'v' f''''U,VVIIII'U Ulit:: uu naruasem závady (služba NBD On-Slte).

(3) Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové
kontaktní místo pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji:

Telefon: 605929009

Kontaktní osoba: Zbyšek Prokop

(4) Kupujícr se zavazuje provést kvalitatívní přejímku zboží v co nejkratšl době po jeho dodáni. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen plsemně reklamovat neprodleně po zjištění závady. Způsob vyřízení

e-mail: servís@dlnk.cz

2

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v
co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

(5) Kupující je povinen uživat zboži podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je LI
zboží toho kterého druhu obvyklé.

(6) Prodávající je povínen zboží pro přepravu řádně zabezpečil. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.

Článek VI
Sankční ustanoveni

(1) Při nedodržení termínu plněni zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží
za každý započalý den prodlení

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboží nebude dodáno v termínech dle čI. III, odst. i, je
kupující oprávněn od télo smlouvy odstoupít

(3) Při nedodržení termínu nástupu na servisnl zásah dle Č. V. odst. 2. zaplatí prodávající smluvní pokutu ve
výši 500 Kč za každý započatý den prodlení s termlnem nástupu na servisní zásah.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musl mil plsemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlasení.

(2) Prodávajícl souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků
v registru smluv dle příslušných právních předpisů a výslovně prohlašuje, že veškeré informace,
skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se dila, které jsou případně předmětem obchodního tajemstvi
a považují se za důvěrné, předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu.

(5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasi s celým obsahem smlouvy a
zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Novém Bydžově dne 20.12.2017 ::;H'~"!(,r\i fHr,OH~ ~'~ri\ni~i~~ H il~~m('.sJná,
Nuv:)' "i3y(\·t.ljv, Dr. M. Tyršc 112

5fJ'·! Oi Nuv)' Dydžov
lČO: O~CSn)l DIČ: C20U087751

!%td~li« i6 y' ')
{,'
..............................................

prodávající

oeznam pruon:

1. Položkový rozpočet
2. Výpis z obchodního rejstřiku či jiné obdobné evidence (dokládá prodávajlci)

3

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



Fříloha č. 2 - Cenová nabídka - Položkový rozpočet včetně základních technických parametrů

Zadavatel:

Název veřejné zakázky:
Uchazeč:

Střední škola techická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov

Dodávka IT techrl<y 2017 - 2. část

DLNKs.r.o.

Počet Cena za Samostatné Cena za
Cena za Samostatně

Celková cena za
Měrná požadovaných měrnou DPHza měrnou

požadovaný DPHza
požadovaný početPopis předmětu plněni Obchodní náze Základní technícké parametry

jednotka měrných Jednotku bez měrnou jednotku počet měrných požadovaný
měrných jednotek

jednotek DPH jednotku včetně DPH
jednotek bez počet měrných včetně DPH

DPH iednotek
A) dataprojel<tor Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly ks 7 9980.00 2095,80 12075.80 69860,00 14670,60 84 530,60

Poměr stran obrazu 4 : 3
Rozlišení XGA, 1024 x 768, 4 : 3
Barevný světelný výstup 3.600 lumenú

3LCD Epson EB-X4, ~votnost lampy 10000h

XGA, 3600, Ansi Vstup pro mikrofon, Ethemetové rozhrani, Audiovstup, AUdiovýstup,

15000:1 S-V1deo, Komponentni vstup (2x), HDMI vstup (2x), VGA výstup,
VGA vstup (2x), Bezdrátová siť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně),
USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A
Záruka na projektor. 3 roky
Záruka na lampu: 3 roky

B) notebook Operační systém: Windows 10 Pro ks 2 17600,00 3696,00 21296,00 35200,00 7392,00 42592,00
Procesor: Intel® Cone.••.•í3-71 OOU
Paměť: 8 GS DDR4 2400 MHz
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD
Optické mechanika: DVD+-RW

HP ProBook 450 G! lx USB-C (podpora DisplayPort, napájení notebooku), 2x USB 3.1,
lx USB 2.0 (stále napájený), lx kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu, lx HDMll.4b, lx VGA, lx RJ-45 (LAN), čtečka
kanet, numerická klávesnice, WiFi + bluetooth, záruka 36 měsíců
NBD

C) tiskárna Inkoustová technologie: Pigment black and Dye colour Inks ks 8 8700,00 1827,00 10527,00 69600,00 14616,00 84 216,00.
Multifunkce (Tlskárna, skener, kopírka), mobilní tisk a pnpOjení

iRozlišeni{DPI): 4.800 x 1.200
Max. rychlost tisku: 33 Str.lmin čennobile (obyčejný papír), 20 I

Str./min Celour (obyčejný papír), 69 s na fotografii 10 x 15 cm (Papír
Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy: Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Počet zásobníků papíru: 1

Epson L6190 Fomnáty papíru: A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), C6 (obálka), DL
(obálka), No. 10 (obálka), Letter, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 16 : 9, Legal
Duplexní tisk: Ves
Skenovaci rozlišení: 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizonlálně x vertikálně)
Typ skeneru: Contact Image sensor (CIS)
2 kompletní sady inkoustu (BK -127 ml, CMY - 70 ml)
Záruka 24 měsíců - Po regisraci 36 měsiců

CELKEM 174660,00 Kč 36678,60 Kč 211 338,60 Kč
---- ----- ....

V Novém Městě nad Metuji dne 8.12.2017 t!!!JllLNK/' L'
..·..·..·..··~~:·~~~l~~1~~ii~=t~;;~~..·

Sadkova
Zvýraznění



Tento výpis z veřejných rejstřlkú elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradel Králové [IČ 00215716]" dne 3.10.2017 v 15:11:47.
EPVid :h8wVXf+UÝ/oEWotKW9+pEg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddll C, vložka 20041
Datum vzniku a zápisu: 9. června 2004
Spisová značka: C 20041 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: DLNK s.r.o.
Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metujf
Identifikačnl číslo: 260 12 162
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1až 3živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přlstrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
Činnost účetních poradců, veden! účetnictví, vedení daňové evidence
Pronájem nemovitostí, bytu a nebytových prostor

Statutární orgán:
Jednatel:

Bc. DAVID LÍNEK, dat. nar. 31. března 1974
Bakov 22, 547 01 Studnice
Den vzniku funkce: 9. června 2004

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel.

Společníci:
společník: Bc. DAVID UNEK, dat. nar. 31. března 1974

Bakov 22, 547 01 Studnice

Podíl: Vklad: 200000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodnfpodíl:l00%

Základní kapitál: 200000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
__________ 5_z..:.:á..:.:ko..:.:n.:..:.a..:.:č..:.:.--=g--=O:..::/2::..::0-=1~2 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 3. října 2017 06:31 111

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění


